ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TU MƠ RÔNG

     Số:

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông,  ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình hành động triển khai thực hiện các Nghị quyết

của Chính phủ, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh,

Huyện ủy, Hội đồng nhân dân huyện về kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước và Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách nhà nước năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015; Căn cứ

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Ban

chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVI về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã

hội, quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-HĐND, ngày 09 tháng 12 năm 2021 của

HĐND tỉnh Kon Tum về phương hướng, nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/HU, ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Ban

chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVII về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ Kinh tế -

Xã hội, quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 70/NQ-HĐND, ngày 17 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân huyện khoá XIV, kỳ họp thứ 2 về phương hướng, nhiệm vụ kinh

tế - xã hội năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 65/NQ-HĐND, ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân huyện khoá XIV, kỳ họp thứ 2 về dự toán thu, chi ngân sách địa

phương và phân bổ ngân sách cấp huyện năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 66/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện khoá XIV, kỳ họp thứ 2 về việc phê duyệt Kế hoạch đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương năm 2022 huyện Tu Mơ Rông;

 2

Căn cứ Quyết định số 1218/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1219/QĐ-UBND, ngày 17 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách

địa phương năm 2022 huyện Tu Mơ Rông;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tu Mơ Rông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động triển

khai thực hiện các Nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh,

Ủy ban nhân dân tỉnh, Huyện ủy, Hội đồng nhân dân huyện về kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước và Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách nhà nước

năm 2022.

Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị Trung ương đóng chân trên

địa bàn huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các đoàn thể huyện;

- Như Điều 2 (t/h);

- Lưu: VT-TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Trung Mạnh

		2022-01-13T13:56:49+0700

		2022-01-13T14:02:13+0700

		2022-01-13T15:04:14+0700

		2022-01-13T15:04:15+0700

		2022-01-13T15:04:15+0700

		2022-01-13T15:04:15+0700

		2022-01-13T15:05:16+0700